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Familien Andersen 

 

Peder Andersen (1879- ) var født på Groseteie på Østre Toten som sønn av 

Petrine Pedersdatter (1844- ) og arbeider Anders Nielsen (1850- ). Peder 

Andersen finnes igjen i 1910 i Skolegata 10 i Gjøvik. Han var gift med Marie  

(1882- ) fra Ringsaker. De hadde da barna Lovise, f. 1901, Polly, f. 1902, Aagot, 

f. 1904, Paul, f. 1905, Anna, f. 1906, Einar, f. 1907 og Svanhild, f. 1909. I 1920 

bodde de i Strandgata, kvartal 15. Da hadde barneflokken økt til 12 med Ottar, f. 

1911, Nils. F. 1913, Sverre, f. 1914, Torleif. f. 1918 og Margit, f. 1920. Peder var 

smed på Fischers bruk. 

 
Marie og Peder Andersen med barneflokken i bakgrunnen. Fra venstre: Ottar, Sverre, Margot, Nils, 

Paul, Lovise, Anna, Thorleif, Signe og Ågot 

Ottar Andersen (1910-1988) vokste opp i Mjøsvegen, ved siden av Dena 

Båndfabrikk. Han arbeidet på 1930-tallet ved Madshus Skifabrikk på 

Lillehammer. I 1951 begynte han på Hunton Bruk og fikk etter hvert stilling som 

lagerformann. Under krigen deltok han i illegalt arbeid og hørte på sendinger fra 

London på sin ulovlige radio. Han ble for dette fengslet og innsatt på Grini høsten 

1942. Korsang var Ottars store hobby og han var i mange år medlem av 

Fagforeningenes Sangkor. Hans musikalske interesse begrenset seg ikke til dette. 

Før krigen var han aktiv musiker i så vel Funkis Band som Columbia Band som 

batterist.  
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Funkis Band spilte sammen i åtte år før krigen. Fra venstre: Odvar Barstad, fiolin, Knut Knutsen, 

tenorsaksofon og klarinett, Karin Eriksen, piano, Hans Olsen, altsaksofon og klarinett, Paul Strand, 

trompet og trekkbasun, Ottar Andersen, slagverk 

 
Besetningen i Columbia Band besto av Helge Stensrud, Asbjørn Stensrud, Ottar Andersen og Thorleif 

Andersen 
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Ottar Andersen giftet seg i 1942 med 

Odlaug Fossumstuen (1918-2006). Hun 

var datter av Jørgine og Ole Fossumstuen 

i Redalen. Olaug og Ottar fikk barna 

Tove, f. 1947 og Terje, f. 1953. Familien 

fikk i 1952 tildelt tomt i Lundsgate 31 på 

Tongjordet. De leide da husrom i 

Lundsgate 43. Da de fikk egen tomt 

skapte de seg et hjem på en måte som ikke 

var helt vanlig. Thorbjørn Waalen var 

privatpraktiserende lege i Gjøvik. Han 

hadde arbeidet som lege i Gudbrands-

dalen og eide en laftet hytte på Kvams-

fjellet. Denne ville han kvitte seg med. 

Det ble til at Odlaug og Ottar fikk kjøpt 

hytta, fraktet den til Gjøvik og fikk satt 

den opp igjen på tomta i Lundsgate.  

 

 
Under krigen drev Ottar Andersen med motstandsarbeid og lyttet blant annet illegalt på sendinger fra 

London. Dette ble oppdaget og han ble arrestert høsten 1942. Han satt noen måneder i fangeleiren på 

Grini. Av en medfange fikk Ottar denne tegningen av leiren. Det gikk verre med Ottars bror Sverre. Han 

ble arrestert i forbindelse med den tyske Aksjon Raufoss i mars 1944. Han ble sendt til Sachsenhausen 

i Tyskland hvor han forble til freden kom i 1945. 

 
Columbia Band underholdt og spilte til dans 

ved mange anledninger. 

 
Anmeldelse i Oppland Arbeiderblad fra 

sangerstevne i 1932 
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Dr. Waalen bygde seg ny hytte i 

Kvam og engasjerte for dette 

formålet de lokale brødrene Jon, 

Andreas og Mathias Sveen fra 

Kroksveen til arbeidet. De 

samme karene tok ned tømmer-

hytta og fikk satt den opp igjen i 

Gjøvik. Underveis ble Mathias 

syk og måtte reise hjem. Som 

erstatning ble sønnen Ola sendt 

til Gjøvik for å være med på 

resten av byggearbeidet. Han ble 

innkvartert i Mjøsvegen hos foreldrene til Ottar. De hadde datteren Margit boende 

hjemme. Hun var i passende alder for Ola og de ble et par. De giftet seg i 1955 og 

bosatte seg i Kvam. 

  
Tømmerhuset i Lundsgate 31 var familien Anderses hjem til det ble bygget ut til to-mannsbolig i 1975. 

Bilde: Arild Evensen 

Odlaug og Ottar Andersen fikk barna Tove, f. 1947 og Terje, f. 1953. Tove giftet 

seg med Bjørn Holmen. De fikk ingen barn. Tove døde i 2008. Terje giftet seg 

med Åse Margrethe Rimstad, f. 1956. Hun kommer fra garden Rimstad i Hedrum  

og har fire søstre og en bror. Åse og Terje har sønnene Thomas og Vegard. 

 
Hytta fra Kvamsfjellet under oppføring i Lundsgate i 

1953. 
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Ottar Andersen, Gustav Jensen (gift med Agnes Andersen), Tove Andersen, Jørgine Fossumstuen (mor 

til Odlaug), Terje Andersen og Odlaug Andersen  

 

 
Barneselskap i Lundsgate 31. Fra venstre: Bjørn Knapp, Heidi Somdalen, Finn Christensen, Lise 

Kornberg, Marilyn Torvik, Terje Andersen, Odd Byom og Einar Linnerud 
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Bak fra venstre: Kari May Somdalen, Eva Fjeldstad, Wenche Asplund. Foran fra venstre: Torhild 

Asplund, Terje Andersen og Heidi Somdalen 

 

 

 

                                       

Tove og Terje Andersen 
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      Odlaug Fossumstuen (Andersen)                Ottar Andersen (til høyre) klar for avreise med toget 

 
Magnhild Sannem (søster til Odlaug), Odlaug 

Andersen, Terje Andersen og Ottar Andersen 
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                                   Tove Andersen                                        Terje og Tove Andersen 

 

 

 

 
Madshus Skifabrikk i Gjøvik brant ned til grunnen i 1936. Bedriften ble flyttet til Lillehammer og startet 

opp igjen i nye lokaler. Noen av de ansatte flyttet med til Lillehammer, blant dem Ottar Andersen som 

står som nr. 6 fra høyre i 2. rekke. John Børresen fra Brennbakkroa står som nr. 3 fra venstre i 3. rekke. 

 

Kilder: 

Åse og Terje Andersen 

Nasjonalbiblioteket: Norske aviser 


